quam iactatus sit, propter aves,		rum	229
quas timet	216	De timore milvorum et aliis	230
De eisdem signis	217	De layneriis et modis falconum	
De intentione falconarii	218	silvestrium	230
De causis, quare recessit. De modo		De timore corporum	230
recessus, qui sunt deteriores		De timore cornicum et modis cor-	
aliis	218	nicum	231
De modo recessus	219	De falconibus timidis	231
De moribus	219	De falcone timente aquilam	231
De maiori malo	220	De revocando falcone timido	232
De signis, per que cognoscitur		De falcone non timente	232
falconem recedere	222	De falcone timido per corvos	233
Quid debet fieri, ut falco redu-		De falcone sustinente tedium a	
catur supra falconarium	223	cornicibus	233
Quid debet falconarius facere, si		De cornicibus impediens fal-	
est solus	224	cones	233
De homine, ad quem vadit falco	225	De falcone iactando	234
De falcone non redeunte recte	225	De falcone capiente illas aves,	
De retinendo falcone, ne vadat		quas non vult falconarius	234
sessum	225	Dictum est de falconibus non re-	
Quid debet scire falconarius de		manentibus supra falconarium,	
falcone recedente	226	dicendum est de remanentibus	235
De falcone sequente avem alti vo-		Qualiter levande sunt anates	236
latus	227	Postquam levate sunt anates, de-	
De imo volatu	227	bet videri qualiter descendat falco	
De imo et brevi volatu	227	ad eas	237
Quid debet facere falconarius vi-		De falcone capiente vel non ca-	
dendo hoc	228	piante	237
De falcone recedente desupra fal-		Quid facere debet falconarius de	
conarium	228	falcone capiente et balneato	238
De modis avium impediens		De capientibus extra aquam	238
tium	229	Quid debet facere falconarius,	
De timore vulturum et ossafran-		postquam falco pastus fuerit de	
gentium	229	corde anatis	239
De aquilis et modis aquila-		De falcone, qui non cepit in de-	

scensione sua	240	De falcone iactato sequente vel	
De loyro abscondendo	243	non sequente	248
De iactu faciendo	244	De sequente anates	248
De falcone timente aquilas	245	De falcone non capiente et non	
De falcone non diligente anates	245	redeunte	249
De falcone decepto a falconario		De redeunte	250
credente esse anates et non		De volatu falconis	250
erant	246	De redeunte	250
De anatibus, que per sese levant	248	De falcone non redeunte	252
		De recedente	252

**Lipsiae. Ex Officina Haag=Drugulin
Confecta sunt exemplaria DC**